UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BDT-CSDT           Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2022

V/v cử công chức tham dự lớp

tập huấn nâng cao năng lực

giám sát, đánh giá thực hiện

Chương trình MTQG phát triển

kinh tế - xã hội vùng đồng bào

dân tộc thiểu số và miền núi

Kính gửi:

- UBND huyện Ba Tơ;

- UBND huyện Trà Bồng.

Thực hiện Kế hoạch số 887/KH-BDT ngày 07/11/2022 của Trưởng

Ban Dân tộc tỉnh về việc thực hiện Tiểu dự án 3: Kiểm tra, giám sát, đánh giá,

đào tạo, tập huấn tổ chức thực hiện Chương trình thuộc Dự án 10, Chương

trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu

số và miền núi năm 2022; Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND các huyện: Ba Tơ,

Trà Bồng chỉ đạo, cử công chức cấp xã tham dự lớp tập huấn nâng cao năng

lực giám sát, đánh giá thực hiện Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã

hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi, như sau:

1. Đối tượng: Công chức của các xã thuộc vùng đồng bào dân tộc thiểu

số và miền núi (theo quy định tại Quyết định số 861/QĐ-TTg ngày 04/6/2021

của Thủ tướng Chính phủ) được phân công nhiệm vụ kiểm tra, theo dõi, đánh

giá thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi (mỗi xã 01 người).

2. Thời gian: Từ ngày 20/3/2023 đến ngày 21/3/2023 (khai mạc lúc 08

giờ 00 phút ngày 20/3/2023).

3. Địa điểm: Hội trường tầng 7, Khách sạn Hùng Vương (địa chỉ: số 45

Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi).

4. Về chế độ: Ban Dân tộc tỉnh chi trả tiền tài liệu; hỗ trợ tiền ăn, ở, đi

lại cho công chức tham gia lớp tập huấn theo quy định hiện hành.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND các huyện Ba Tơ, Trà Bồng chỉ đạo

UBND các xã thuộc vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi cử công

chức của xã tham dự lớp tập huấn nêu trên đúng thành phần; giao Phòng Dân

tộc huyện lập danh sách công chức tham gia lớp tập huấn gửi về Ban Dân tộc

tỉnh trước ngày 16/3/2023 để tổng hợp. Thông tin liên hệ ông Lý Chánh,

Chuyên viên phòng Chính sách Dân tộc, điện thoại: 0944.185.485.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND các huyện Ba Tơ, Trà Bồng quan tâm

chỉ đạo thực hiện./.

(Công văn này thay cho Giấy mời)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng DT các huyện Ba Tơ, Trà Bồng;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2023-03-13T18:40:36+0700
	Nguyễn Thế Nhân

		2023-03-14T07:03:02+0700

		2023-03-14T07:03:02+0700

		2023-03-14T07:03:02+0700

		2023-03-14T14:41:05+0700

		2023-03-14T14:41:05+0700